
, 
" 

· , , , . 

Uchwała Nr XIV/131/2015 

Rady Gminy Jabłonny 

z dnia 28 października 2015 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Spolecznej w Jablonnie do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkalych na terenie Gminy 

Jabłonna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późno zm.) oraz art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.: Dz. U. Z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późno zm.) Rada 

Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ l 

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonnie do prowadzenia 

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Jabłonna . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



J " 

Uzasadnicnic 

do Uchwały Nr XIV/13112015 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 28 października 2015 

Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj,; Dz, U, Z 2004 L , Nr 256, poz, 2572, 

z późn, zm.) określa pomoc materialną o charakterze socjalnym, którą może Gmina udz ielić 

uczniom i słuchaczom niektórych kolegiów ze względu na ich trudną sytuacje materialną. Sprawy 

stypendiów i zasiłków szkolnych prowadził dotychczas w Gminie labłonna Wójt Gminy. Jednakże 

art. 90 m ust. 2 w/w ustawy przewiduje możli wość upoważnienia przez Radę Gminy Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań z zakresu pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym. Z dotychczasowego doświadczenia wynika, że większość osób 

korzystających pomocy materialnej o charakterze socjalnym to osoby korzystające z pomocy 

GOPS, pobieraj ące różnego rodzaju świadczenia, w tym świadczenia wynikające z ustawy 

o pomocy społecznej, świadczenia rodzinne, alimentacyjne, dodatki mieszkaniowe. Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Jabłonnie zajmuje s i ę całokształtem spraw związanych z pomocą 

i udzielaniem wsparc ia dla osób znajdujących s ię w trudnej sytuacji życiowej i finansowej, zatem 

zasadne jest upoważnienie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w lab łonnie do 

prowadzenia postępowaó i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym. 

, 
(' 



RA:I1A GMINY 
05-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: 

Upoważnienia Kierownika GOPS Jabłonna do prowadzenia postępowań i wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Jablonna, 

Uchwala nr XIV 1131/ 2015 z dnia 28.10.2015 

Lp. Nazwisko i imię radnego Głosuję "za" Glosuję "Wstrzymuję Uwagi 
"przeciw" się od glosu" 

1. Chojnacki Zenon + 
2. Galecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Krajewski Paweł + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Majewska Bogumiła + 
9. Modzelewski Witold + 
10 Nowosiński Wojciech + 
11 Szymkowski Artur + 
12 SY2ula Arkadiusz + 
13 Swiątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

Wynik głosowania 15 O O 

3 


